別紙１

参加表明書の注意事項

 参加表明は、下表を確認の上、行ってください。不明な点がある場合は、参加表明書提出

前に事務局に問合せをして下さい。

参加者

ケース１ ケース２ ケース３

Ａ者が製造、

Ａ者が村と契約

 （販売部門を分者

化、子会者化している

場合は、ケース２とす

る。）

Ｂ者がＣ者製造品を

購入、

Ｂ者が村と契約

Ｄ者がＥ者に製造を

委託、

Ｄ者が村と契約

参加表明書の

提出者
Ａ者 Ｂ者 Ｄ者

業務実績

Ａ者の実績を示すこ

と。

・自治体と契約した販

売店や工事事業者と

契約したものについ

ては、Ａ者と販売店等

の間で締結した契約

書写し等により実績

を示すこと。

・Ａ者が受任者（支店

等）の場合、他支店等

の実績も記載可。

Ｃ者の実績を示すこ

と。

・自治体と契約した販

売店や工事事業者と

契約したものについ

ては、Ｃ者と販売店の

間で締結した契約書

写し等により実績を

示すこと。

Ｅ者の実績を示すこ

と。

・自治体と契約した販

売店や工事事業者と

契約したものについ

ては、Ｅ者と販売店の

間で締結した契約書

写し等により実績を

示すこと。

プレゼンテー

ション出席者
Ａ者 Ｂ者+Ｃ者 Ｄ者+Ｅ者

注意事項

Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ、Ｅの各社は、パターン１、２、３のうちの一つの方法

でのみ参加できるものとする。Ａ社はＡ社製品を他の参加者に提供して

はならない。Ｃ社はＢ社以外の参加者にＣ社製品を提供してはならない。

Ｅ社はＤ社以外の参加者にＥ社製品を提供してはならない。